江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 E2021〕 64号

关于举办省级内分泌与代谢病的

中西医结合诊疗策略学习班的通知

经研究,兹定于 11月 5~7日 ,在线上举办
“
内分泌与代谢病的中西

医结合诊疗策略学习班
”(省级继续教育项目编号:2021050)。 本次学习

班由江苏省中西医结合学会主办,江 苏省中西医结合学会糖尿病一体化诊

疗专业委员会和江苏省中西医结合医院联合承办,将邀请国内知名专家作

专题学术报告,并进行疑难病例讨论交流。现将有关事项通知如下 :

-、 会议时间:11月 5~7日 (周 五至周日)。

二、会议费用:免收会务费。

三、会议形式:为贯彻新冠疫情防控要求,本次学习班采取全程线上

形式举行。

观看路径:微信扫描下方二维码后登陆观看。

□

□

□

L

四、报名方式:务请于 11月 5日 前通过电话、短信或电子邮件 (见

联系人)报名。

五、参加学习并经考核合格可授予省级中医药继续教育 I类学分。

六、联系人:李兴佳 江苏省中西医结合医院

电话: 15950532664/025-52362131; 邮箱:64540656@qq.com。

具体日程安排另行通知。未尽事宜,敬请电话咨询。

'′
·
zi

剪切线 (下表可复印 )

内分泌与代谢病的中西医结合诊疗策略学习班回执

姓 名 性别 工作单位及职务 手机/电话 由阝编